
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 50 

від 25 травня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про організацію та проведення місячника  

по благоустрою та санітарній очистці  

міста Заставна 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про заходи виконавчого 

комітету міської ради по санітарній очистці та благоустрою території міста, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Леваніна Р.В. про заходи виконавчого комітету міської 

ради по санітарній очистці та благоустрою території міста взяти до відома.  

2. Зобов’язати керівників установ, підприємств, організацій підтримувати 

належний санітарний стан закріплених за ними ділянок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 


